



Tlf.: 96 79 19 00  
skagen@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Spliidsvej 25 A  
DK-9990 Skagen  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PURE VISION APS**  
**C/O SUSANE RØNTVED, GL. KIRKESTI 31, 9990 SKAGEN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. januar 2019

---

Cellina Susane Røntved

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |       |
| Selskabsoplysninger.....   | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....   | 4     |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5     |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |       |
| Ledelsesberetning.....   | 6     |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>          |       |
| Resultatopgørelse.....   | 7     |
| Balance.....   | 8     |
| Noter.....   | 9     |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 10-11 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | Pure Vision ApS<br>c/o Susane Røntved<br>Gl. Kirkesti 31<br>9990 Skagen<br><br>Telefon: +45 98 44 47 77<br>Telefax: +45 98 45 02 77<br>E-mail: susane@purevision.dk<br><br>CVR-nr.: 24 23 39 44<br>Stiftet: 2. september 1999<br>Hjemsted: Frederikshavn<br>Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 |
| <b>Direktion</b>     | Cellina Susane Røntved  |
| <b>Revisor</b>       | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Spliidsvej 25 A<br>9990 Skagen  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Spar Nord Bank A/S<br>Sct. Laurentii Vej 36<br>9990 Skagen  |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i drift af rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 269 tkr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet har indgået aftale med gældscreditorer om, at lånene på 2.540 tkr. henstår rente- og afdragsfrie indtil 30. september 2019, hvorefter lånevilkårene vil blive genforhandlet.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....         |      | <b>409.350</b> | <b>598.065</b> |
| Personaleomkostninger.....             | 1    | -127.085       | -142.239       |
| Afskrivninger.....                     |      | 0              | -7.175         |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            |      | <b>282.265</b> | <b>448.651</b> |
| Finansielle indtægter.....             |      | -13.464        | 17.952         |
| Finansielle omkostninger.....          |      | -250           | -251           |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>268.551</b> | <b>466.352</b> |
| Skat af årets resultat.....            |      | 0              | 0              |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>268.551</b> | <b>466.352</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                |                |
| Overført resultat.....                 |      | 268.551        | 466.352        |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>268.551</b> | <b>466.352</b> |

## BALANCE 30. SEPTEMBER

| AKTIVER                                       | Note     | 2018<br>kr.       | 2017<br>kr.       |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... |          | 0                 | 6.008             |
| Varebeholdninger.....                         |          | 0                 | 6.008             |
| Tilgodehavender fra salg.....                 |          | 191.069           | 243.650           |
| Tilgodehavende selskabsskat.....              |          | 1.645             | 1.548             |
| Periodeafgrænsningsposter.....                |          | 11.500            | 0                 |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                   |          | <b>204.214</b>    | <b>245.198</b>    |
| Andre værdipapirer.....                       |          | 52.448            | 68.992            |
| <b>Værdipapirer.....</b>                      |          | <b>52.448</b>     | <b>68.992</b>     |
| Likvider.....                                 |          | 112.422           | 112.863           |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                 |          | <b>369.084</b>    | <b>433.061</b>    |
| <b>AKTIVER.....</b>                           |          | <b>369.084</b>    | <b>433.061</b>    |
| <b>PASSIVER</b>                               |          |                   |                   |
| Anpartskapital.....                           |          | 200.000           | 200.000           |
| Overført overskud.....                        |          | -2.508.845        | -2.777.396        |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       | <b>2</b> | <b>-2.308.845</b> | <b>-2.577.396</b> |
| Konvertible gældsbreve.....                   |          | 2.540.000         | 2.840.000         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>   | <b>3</b> | <b>2.540.000</b>  | <b>2.840.000</b>  |
| Anden gæld.....                               |          | 137.929           | 170.457           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |          | <b>137.929</b>    | <b>170.457</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                 |          | <b>2.677.929</b>  | <b>3.010.457</b>  |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |          | <b>369.084</b>    | <b>433.061</b>    |
| Eventualposter mv.                            | 4        |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 5        |                   |                   |



## NOTER

|  | 2017/18<br>kr.          | 2016/17<br>kr.          | Note               |
|--|-------------------------|-------------------------|--------------------|
| <b>Personaleomkostninger</b>   |                         |                         | <b>1</b>           |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:<br>1 (2016/17: 1)   |                         |                         |                    |
| Løn og gager.....  | 75.000                  | 75.000                  |                    |
| Andre personaleomkostninger.....   | 52.085                  | 67.239                  |                    |
|  | <b>127.085</b>          | <b>142.239</b>          |                    |
| <br><b>Egenkapital</b>   |                         |                         | <b>2</b>           |
|  | Anpartskapital          | Overført<br>overskud    | I alt              |
| Egenkapital 1. oktober 2017.....   | 200.000                 | -2.777.396              | -2.577.396         |
| Forslag til årets resultatdisponering.....   |                         | 268.551                 | 268.551            |
| <b>Egenkapital 30. september 2018.....</b>   | <b>200.000</b>          | <b>-2.508.845</b>       | <b>-2.308.845</b>  |
| <br><b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                         |                         | <b>3</b>           |
|  | 1/10 2017<br>gæld i alt | 30/9 2018<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år |
| Konvertible gældsbreve.....  | 2.840.000               | 2.540.000               | 0                  |
|  | <b>2.840.000</b>        | <b>2.540.000</b>        | <b>0</b>           |
| <br><b>Eventualposter mv.</b>  |                         |                         | <b>4</b>           |
| <b>Eventualaktiver</b>   |                         |                         |                    |
| Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 1.421 tkr.  |                         |                         |                    |
| <br><b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                         |                         | <b>5</b>           |
| Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet pant i nom. 880 stk. Spar Nord aktier. |                         |                         |                    |
